
Wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning De Wolden 

2017 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021; 

  

Besluit: 

  

1. vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning De Wolden 

2017: 

Artikel I  Wijziging verordening 
De Verordening maatschappelijke ondersteuning De Wolden 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A.  de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd 

  

1.  Thuishulp 

Tijds-eenheid Tarief 2022 Tijds-eenheid Tarief 2022 Vorm 

€ € 

Minuut 0,527 Uur 31,62 ZIN Thuishulp 1.1 

Uur 13,45 PGB Thuishulp door particuliere hulp 1.2 

Uur 19,15 PGB Thuishulp (Plus – oud) 1.3 

Uur 28,00 PGB Thuishulp door professionele orga- 

nisatie 

1.4 

2.  Begeleiding en respijtzorg 

Tijds-een- 

heid 

Tarief 

2022 

Tijds-eenheid Tarief 2022 

€ 

Vorm 

€ 

Minuut 0,86 Uur 51,60 ZIN Individuele begeleiding – licht 2.1 

Minuut 1,0135 Uur 60,81 ZIN Individuele begeleiding – midden 2.2 

Minuut 1,31 Uur 78,60 ZIN Individuele begeleiding – zwaar 2.3 

Dagdeel 34,66 ZIN Dagbesteding – licht 2.4 

Dagdeel 41,42 ZIN Dagbesteding – midden 2.5 

Dagdeel 52,68 ZIN Dagbesteding – zwaar 2.6 

Etmaal 211,26 ZIN Respijtzorg 2.7 

Dag 12,50 ZIN Vervoer 2.8 

Dag 18,50 ZIN Rolstoelvervoer 2.9 

Uur Max. 25,00 PGB PGB – ZZP begeleiding individueel 2.10 

Uur Max. 17,00 PGB PGB – individuele begeleiding sociaal 

netwerk 

2.11 

Uur Max PGB PGB – individuele begeleiding profes- 

sioneel 

2.12 

31,43 

Dagdeel Max. PGB PGB – Begeleiding groep 2.13 

38,86 

Etmaal 85,85 PGB PGB Respijtzorg/ kortdurend verblijf 2.14 

Dag 12,50 PGB PGB – Vervoer 2.15 

Dag 18,50 PGB PGB – Rolstoel vervoer 2.16 

Artikel  II   Slotbepalingen 
1. Deze verordening wordt aangehaald als: 4e wijziging van de Verordening maatschappelijke onder- 

steuning De Wolden 2017. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022. 

  

Zuidwolde, 27 januari 2022. 

De raad voornoemd, 

  

  

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-HoekstraJ. Vlietstra 

Nr. 548187 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2022 nr. 548187 9 december 2022 1 


